
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34912561X RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00  
2 34265819M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL XII VIXIANTE 23,20  
3 34928825J VAZQUEZ TABOADA, JOSE XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 22,80  
4 44481551B CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XII VIXIANTE 20,00  
5 10066216J RECAREY BELLO, CONSUELO XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
6 34962213M PEREZ PEÑA, BENITO XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
7 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
8 34979924Y FERNANDEZ ALVAREZ, ANA XII VIXIANTE 10,40  
9 34968272S LOPEZ CID, MARIA AURORA XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
10 11856122J MARRA GOMEZ, VICTOR XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
11 78739390V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
12 34928036Y MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
13 76702516T PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
14 44446728X POMBAR QUEVEDO, ROBERTO XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
15 34623957X REINALDO PANTIN, MANUEL XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 44494156N VARELA PAVON, HUGO XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 34928609G DOPAZO  FERNANDEZ , JESUS XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
18 44655749F FERNANDEZ  MOVILLA, MANUEL ANGEL XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
19 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
20 44462984M IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
21 34264267V LOPEZ PLAZA, RICARDO XII VIXIANTE 8,40  
22 76735610C MOURE RODRIGUEZ, BORJA XII VIXIANTE 0,00  
23 44480149N MULEIRO PONTES, DAVID XII VIXIANTE 0,00  
24 34246668J PEREZ ALVAREZ, RAMON XII VIXIANTE 0,00  
25 34259998A POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS XII VIXIANTE 0,00  
26 33542795D RODIL LOPEZ, MARTA XII VIXIANTE 0,00  
27 44476316C RODRIGUEZ GOMEZ, IRIA XII VIXIANTE 0,00  
28 77405103Y ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XII VIXIANTE 0,00  
29 33550767T SANTISO FONTELA, LUCAS XII VIXIANTE 0,00  
30 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XII VIXIANTE 0,00  
31 44485150E CORRAL  CORRALES , MARCOS XII VIXIANTE 0,00  
32 34995486C DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA XII VIXIANTE 0,00  
33 44445062T FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XII VIXIANTE 0,00  
34 53189880B GARCIA PROL, JOSE XII VIXIANTE 0,00  
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10066216J 5 RECAREY BELLO, CONSUELO XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
11856122J 10 MARRA GOMEZ, VICTOR XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33542795D 26 RODIL LOPEZ, MARTA XII VIXIANTE 0,00  
33550767T 29 SANTISO FONTELA, LUCAS XII VIXIANTE 0,00  
34246668J 24 PEREZ ALVAREZ, RAMON XII VIXIANTE 0,00  
34259998A 25 POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS XII VIXIANTE 0,00  
34264267V 21 LOPEZ PLAZA, RICARDO XII VIXIANTE 8,40  
34265819M 2 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL XII VIXIANTE 23,20  
34623957X 15 REINALDO PANTIN, MANUEL XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34912561X 1 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00  
34928036Y 12 MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34928609G 17 DOPAZO  FERNANDEZ , JESUS XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34928825J 3 VAZQUEZ TABOADA, JOSE XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 22,80  
34962213M 6 PEREZ PEÑA, BENITO XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
34968272S 9 LOPEZ CID, MARIA AURORA XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
34979924Y 8 FERNANDEZ ALVAREZ, ANA XII VIXIANTE 10,40  
34995486C 32 DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA XII VIXIANTE 0,00  
44445062T 33 FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XII VIXIANTE 0,00  
44446728X 14 POMBAR QUEVEDO, ROBERTO XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44462984M 20 IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44473421T 19 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44476316C 27 RODRIGUEZ GOMEZ, IRIA XII VIXIANTE 0,00  
44480149N 23 MULEIRO PONTES, DAVID XII VIXIANTE 0,00  
44481551B 4 CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XII VIXIANTE 20,00  
44485150E 31 CORRAL  CORRALES , MARCOS XII VIXIANTE 0,00  
44494156N 16 VARELA PAVON, HUGO XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44655749F 18 FERNANDEZ  MOVILLA, MANUEL ANGEL XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44657140H 30 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XII VIXIANTE 0,00  
53189880B 34 GARCIA PROL, JOSE XII VIXIANTE 0,00  
76702516T 13 PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76735610C 22 MOURE RODRIGUEZ, BORJA XII VIXIANTE 0,00  
76775592M 7 QUINTAS CONDE, MANUEL XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
77405103Y 28 ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XII VIXIANTE 0,00  
78739390V 11 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  

Páxina 2 de 2


